Refroidissement
VW GOLF 1V (1J1)

1.9SDi 68cv - 1.9TDi 90CV - 1.9TDi 110-115-131-150cv

© www.piecesautos.tn

Numero Référence Famille critére
Fare
1 7429 Dur_lte e Coté d'assemblage:supérieur; poids:460;
radiateur
Durite de RON- nAida-ERA-
2 7428 radiateur Longueur [mm]:690; poids:580;
3 3107 ;I;ﬁzlgrear:ﬁ el llustration alésage / nombre de trous:7; Matériel:Métal; Nombre de connexions:4;

Bride de liquide
4 3591 de Matériel:Matiére plastique; poids:165;
refroidissement

Manche,
5 9329 batterie Nombre de piéces nécessaires:1; Matériel:Caoutchouc; poids:160; Tuyau de
chauffante- refroidissement:du radiateur de chauffage a la culasse;

chauffage


https://www.piecesautos.tn

10

12

13

14

15

16

16

16

16

9393

9394

2374

9311

2386

3866

2409

2361

10294

10295

10296

10299

Durite de
radiateur

Durite de
radiateur

Bride de liquide
de
refroidissement

Durite de
radiateur

Bride de liquide
de
refroidissement

Bride de liquide
de
refroidissement

Vase
d'expansion,
liquide de
refroidissement

Bouchon,
réservoir de
liquide de
refroidissement

Radiateur
d'huile
Radiateur
d'huile
Radiateur
d'huile

Radiateur
d'huile

poids:140;

Coté d'assemblage:centre; poids:230; Tuyau de refroidissement:du radiateur
d'huile a la conduite d'eau;

Matériel:Matiere plastique; poids:66;

Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion au tube d'eau;

Matériel:Matiere plastique; poids:90;

Unité quantitative:Jeu; poids:140;

Cété d'assemblage:avant; Nombre de piéces nécessaires:1; Chauffage et
refroidissement:avec raccord du commutateur de niveau d'eau ; poids:290;
Spécification:USE CAP FARE 2361 ; Matériau du boitier:Matiére plastique;

Pression [bar]:1,5; poids:70;

Nombre de piéces nécessaires:1; Matériel:Métal; Couple de serrage [Nm]:25;

Nombre de piéces nécessaires:1; Matériel:Métal; poids:650;

Matériel:Métal; poids:427;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

