

Refroidissement

VW GOLF IV (1J1)

1.9SDi 68cv - 1.9TDi 90CV - 1.9TDi 110-115-131-150cv

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	7429	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:460;
2	7428	Durite de radiateur	Longueur [mm]:690; poids:580;
3	3107	Tuyauterie du réfrigérant	Illustration alésage / nombre de trous:7; Matériel:Métal; Nombre de connexions:4;
4	3591	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique; poids:165;
5	9329	Manche, batterie chauffante- chauffage	Nombre de pièces nécessaires:1; Matériel:Caoutchouc; poids:160; Tuyau de refroidissement:du radiateur de chauffage à la culasse;

6	9393	Durite de radiateur	poids:140;
7	9394	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:centre; poids:230; Tuyau de refroidissement:du radiateur d'huile à la conduite d'eau;
9	2374	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique; poids:66;
10	9311	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion au tube d'eau;
12	2386	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique; poids:90;
13	3866	Bride de liquide de refroidissement	Unité quantitative:Jeu; poids:140;
14	2409	Vase d'expansion, liquide de refroidissement	Côté d'assemblage:avant; Nombre de pièces nécessaires:1; Chauffage et refroidissement:avec raccord du commutateur de niveau d'eau ; poids:290; Spécification:USE CAP FARE 2361 ; Matériau du boîtier:Matière plastique;
15	2361	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Pression [bar]:1,5; poids:70;
16	10294	Radiateur d'huile	Nombre de pièces nécessaires:1; Matériel:Métal; Couple de serrage [Nm]:25;
16	10295	Radiateur d'huile	
16	10296	Radiateur d'huile	Nombre de pièces nécessaires:1; Matériel:Métal; poids:650;
16	10299	Radiateur d'huile	Matériel:Métal; poids:427;